## Die 1.<sup>a</sup> Julii=De depositione, degradatione et interdicto.

**CASUS.** G. parochus, interdicta civitate, omnia tamen gessit ac si interdictum non esset. Hinc est, quod nec officia divina celebrare, nec sacramenta administrare, nec mortuos sepelire destitit. Nihilominus illos qui causam interdicto dederunt, et qui bullæ cruciatæ privilegium non habebant, ad prædicta neutiquam admissit. ¿Quid de modo agendi G?

**Die 8.<sup>a</sup> Julii—De cessatione a divinis et sepultura ecclesiastica.**

**CASUS.** Absque pœnitentiæ signis tres peccatores ex hac vita subito migraverunt. Primus paschale præceptum ex ignavia minime adimplevit: bonorum proprietatis ecclesiæ emptor secundus fuit: tertius denique notorietate famæ usurarius, qui, simul alteram candelam Deo, alteram vero diabolo et angelis ejus accenden-  
do, principia liberalia acriter sustinendo vitam transivit. Cognati tamen suos mortuos in loco sacro sepeliri volunt; parochus debitum, at tandem primo tantum sepulturam concessit. Quid de parochi resolutione?

**Die 15.<sup>a</sup> Julii—De irregularitatibus in genere.**

**CASUS.** Y. venenum J. usque ad mortem efficacem præbuit; sed ecce! a L. violenter necatus fuit J. cum venenum ei lädere incipiebat. Item quidam Diaconus de licentia parochi publice et culpabiliter puerum rebaptizavit, irregularitate vero rebaptizantibus imposita nesciente. Y. tamen ad sacros ordines, et Diaconus ad sacerdotium ascendere volebant. An valide et licite possint?

**Die 22.<sup>a</sup> Julii—De munditie templi, et sacra supellectilia abstinendi modo.**

**CASUS.** C. sacrista, templum, parocco jubente, quolibet mense verrit; calicem et patenam aceto vel malo bis in anno intus et foris abluit et mundat; sacras autem, candelabra, incensaria et lampades arenula vel gipso festo tantum patroni ecclesiæ. De munditie tanta in ecclesia sua parochus gaudetur; ipse tamen cracterem nunquam abluit; quia, cum in sacrario semper sit, ei superfluum videtur. Quid de hujus parochi agendi modo?

**Die 29.<sup>a</sup> Julii—De irregularitatibus ex defectu animæ, corporis, natalium et ætatis.**

**CASUS.** M., licet in examine ad sacros ordines suscipiendo fuerit approbatus, scit tamen se scientiam necessariam non habere. N. ex incestu natus fuit, cujus parentes, obtenta prius impedimenti dispensatione, matrimonium postea contraxerunt. M. et N. sacros ordines nihilominus suscipere cupiunt; sed antea, an licite possint, confessarium interrogant. Confessarius, omnibus perpensis, ad utrumque affirmative respondit: Quid de hac confessarii resolutione?